コンサルティング型
＜様式7＞
兵庫県伝統工芸支援プログラム
申　請　書

公益財団法人 eスポーツ・兵庫伝統工芸振興財団　代表理事 殿
年　　月　　日
	申 請 者
	所在地

	名称

	（法人番号
	）

	代表者氏名

	氏名

	印

[bookmark: _Hlk196299850]　下記の通り、支援プログラムに応募いたしたく、公益財団法人 eスポーツ・兵庫伝統工芸振興財団『兵庫県伝統工芸支援プログラム規程』第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	支援対象
※ 該当する□にレ印
	☐　国や県が指定した伝統工芸品
☐　兵庫県が指定した有形・無形文化財工芸技術に該当する工芸品
☐　材料等の生産等を通じて上記伝統工芸品又は工芸に密接に関連する生産者

	伝統工芸品・
工芸技術の紹介

	事業の現状
直面している障壁

	目指すべき将来展望

	そのための課題は
何ですか？
取り組んでいることはありますか？

	支援条件 ①
※ 該当する□にレ印
	☐　兵庫県内で対象業種を営んでいる又はその製造過程において欠かせない材料の生産や工程を担っている
☐　後継者は兵庫県内在住またはその予定のある者で、年齢が50歳未満の者である
☐　後継者は上記対象業種を営む事業者の下で技術等の習得に取り組む意欲がある
☐　将来的に事業承継又は県内での独立を目指す意欲がある
☐　既に技術伝承を受けた事業者で、工芸品の生産事業継続に資金的な問題を抱えている
☐　工房開設後、引き続き10年以上制作に従事する意思がある

	支援条件 ②
※ 必須項目
	☐　本財団が別途実施する情報発信活動への協力に同意いただけるか

	直近の財務状況
※ 法人申請のみ
	　　　　年　　月期

	売上高：　　　　　　　　　　円
	純利益（損失）金額：　　　　　　　　円

	添付書類等
	☐　宣誓書（様式8）
· 誓約書兼同意書（様式9）
□　事業の概要、工芸文化の歴史等が確認できる書類
　　※会社パンフレットやホームページの他、自作の資料、動画撮影も可
☐　直近の決算書
☐　申請者の現住所が確認できる書類（免許証又は住民票等）

【注意事項】
※1　動画の提出有無は、選考結果に影響いたしません。あくまで選考の一つの判断材料として確認致します